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 Retningslinjer Sotra Golfklubb 
 
 
Sotra Golfklubb ønsker å fremstå som en golfklubb for alle våre medlemmer, og vil i den forbindelse utdype 
noen av våre retningslinjer i tillegg til den allerede gjeldende lov norm og de generelle retningslinjer gitt av 
Norges Idrettsforbund (NIF).  
 
Retningslinjer er gjeldende når Sotra GK og/eller Norges Golfforbund (NGF) står for organisering og 
gjennomføring. Det er viktig at klubb blir representert på en god måte utad, og at det vises hensyn og 
respekt overfor medreisende, andre gjester/spillere, banemannskap, utstyr og fasiliteter generelt. 
 
Ved representasjon skal de generelle retningslinjer til Norges Idrettsforbund følges, om det legges 
skjerpede retningslinjer fra NGF igjennom konkurransebestemmelser vil disse også være gjeldende. 
 
Ved klubbturer og andre arrangementer i regi av Sotra GK er det viktig at alle medlemmer får tilbud om å 
delta. Det skal legges vekt på at opplegg og gjennomføring gir flest mulig mulighet til å vurdere om de 
ønsker å delta. Retningslinjer fra NIF vil også være gjeldende ved klubbturer og arrangementer. 
 
 
Årsfest, avslutningsfest og andre markeringer i regi av Sotra GK eller dens komiteer skal det være søkelys 
på at økonomiske tilskudd fra klubb ikke benyttes til alkohol. Det er i samråd med komiteer likevel 
besluttet at i forbindelse med middag kan spanderes en enhet (øl, vin eller mineralvann). Dersom ønske, 
kan det i stedet spanderes velkomstdrikke. 
 
 
Til premiering skal ikke gis alkohol. Det kan i spesielle anledninger gis som gaver, men dette skal avklares 
med styret i forkant. Den tradisjonelle «vin-trekning» i forbindelse med turneringer kan fremdeles 
benyttes, men det oppfordres til alternative premier for dem som ønsker det, eller ikke er gammel nok til å 
nyte alkohol. 
 
 
Videre vises det til generelle retningslinjer gitt av Norges Idrettsforbund. 
(https://www.idrettsforbundet.no/tema/retningslinjer/ ) 
 
 
 
 
Hilsen 
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